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Avoin kirje Ylöjärven valtuustolle  

Viime aikoina olen mielestäni kohtuuttoman usein saanut kuulla, että toimin 

kuntapolitiikassa hämärän rajamailla: jääviysviittaa sovitetaan harteilleni. Hyytävä viesti on 

ollut, että ajan omaa etuani. Kuntaliiton johtava lakimies Heikki Harjula on ystävällisesti 

arvioinut tätä oppimisympäristöjen ja opiskelijahuollon kehittämiskysymyksiin liittyvää 

aloitteellisuuttani. Viimeksi nousi esiin aktiivisuuteni Karhen koulun lopettamisen 

torjunnassa. Lakimies ei nähnyt toimissani moitittavaa. Omasta mielestäni olen vain 

toteuttanut vaalilupauksiani eli yritän kantaa huolta lasten ja nuorten selviytymisestä. 

   Todellista jääviysongelmaa olisi sen sijaan pitänyt vahtia erityisen tarkasti 15.11.2012 

valtuuston kokouksessa, kun käsiteltiin pykälää 107 Luottamushenkilöiden palkkiosäännön 

tarkistaminen. Silloin oli jo tiedossa, ketkä tämän kauden valtuutetuista jatkavat uudessa 

valtuustossa. Kävi kuitenkin niin, että jatkoon päässeet päättivät ilmiselvästä 

esteellisyydestään huolimatta myöntää itselleen satojen eurojen vuosittaiset lisäpalkkiot 

seuraaville neljälle vuodelle. Itse asiassa kaikki päättäjät olivat esteellisiä, koska tuo 

päätös toi myös heidän edustamilleen puolueille mukavan puolueveropotin.  

   Arvio palkkioiden korotuksen kustannuksista veronmaksajille on 50 000 euroa vuodessa. 

Voimme korjata tämän onnettoman lipsahduksen torstaina 13.12. talousarviovaltuustossa. 

Luovumme palkkioiden korotuksista. Korvamerkitsemme palkkioiden korotukseen varatut 

vuosittaiset 50 000 euron määrärahat seuraavan nelivuotiskauden aikana matalan 

kynnyksen palvelujen laaja-alaiseen kehittämishankkeeseen. Hanke etsisi keinoja yhdistää 

kaupungin eri tahoille jakaantuneet voimavarat. Toiminnan keskiössä olisivat lapset, 

nuoret sekä heidän perheensä. Senioreitakaan ei unohdettaisi.  

  Tavoite on luoda toimintamalli, joka mahdollistaisi ongelmien varhaisen tunnistamisen ja 

välittömän puuttumisen. Näin voitaisiin vähentää sekä inhimillisesti että taloudellisesti 

raskaiden korjaavien hoivapalvelujen tarvetta.  

Jussi Kytömäki  

valtuutettu (vihr) Ylöjärvi  

 


